
                 
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

24 червня  2021 року          м. Чернігів № 9/VIII-17
                          
                        
                                     
Про надання дозволів на розроблення проектів
землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок, технічних документацій із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості) громадянам, 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), для індивідуального садівництва,
для будівництва індивідуальних гаражів

Розглянувши заяви громадян, пропозиції управління земельних 
ресурсів міської ради про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) громадянам, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 
для індивідуального садівництва, для будівництва індивідуальних гаражів, 
керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про оренду землі», «Про землеустрій», міська 
рада вирішила:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

1.1 Романовій Наталії Миколаївні по провулку Полєтаєва, 11, 
орієнтовною площею 0,1000 га.

1.2 Коваленко Вірі Володимирівні по вул. Грінченка, 31, орієнтовною 
площею 0,0245 га.

2. Надати дозвіл на розроблення технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:



2.1 Алексієнко Марині Сергіївні по провулку Смирнова, 21-а, 
орієнтовною площею 0,0266 га.

2.2 Лисенко Ірині Василівні по вул. Слобідській, 8, орієнтовною 
площею 0,0400 га.

3. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для індивідуального садівництва, громадянам - 
членам садівничого товариства:

3.1 «Заріччя»: 
3.1.1 Кучер Олені Вікторівні на земельну ділянку № 395, орієнтовною 

площею 0,0452 га.
3.2 «Ромашка»: 
3.2.1 Пилипенко Вірі Іванівні на земельну ділянку № 178, орієнтовною 

площею 0,0417 га.
4. Керуючись Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», на виконання рішення Чернігівської міської ради від  
01 грудня 2020 року № 2/VIІI-26 «Про програму підтримки учасників 
АТО/ООС, членів їх сімей та сімей загиблих (померлих) учасників АТО/ООС 
– мешканців м. Чернігова на 2021–2023 роки»,  надати дозвіл на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для 
індивідуального садівництва, громадянам:
          4.1 Шостаку Кирилу Миколайовичу на ділянку № 8 в районі 
«Лісковиця», орієнтовною площею 0,0600 га.
          4.2 Тарасовій Тетяні Анатоліївні на земельну ділянку біля     
садівничого товариства «Восход», орієнтовною площею 0,0600 га.
          4.3 Тарасову Олександру Валентиновичу на земельну ділянку біля     
садівничого товариства «Енергетик», орієнтовною площею 0,0600 га.
          4.4 Даниленку Володимиру Валентиновичу на земельну ділянку біля     
садівничого товариства «Восход», орієнтовною площею 0,0600 га.
          4.5 Даниленку Дмитру Валентиновичу на земельну ділянку біля     
садівничого товариства «Енергетик», орієнтовною площею 0,0600 га.

5. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо поділу орендованої земельної ділянки для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), громадянам: 

5.1 Лукавській Лесі Володимирівні та Рибалко Ксенії Ігорівні по      
вул. Високій, 8, площею 0,0561 га (кадастровий номер 
7410100000:01:039:0367).

5.2 Удовенко Наталії Миколаївні та Варенику Віталію Івановичу по 
вул. Підгірній, 6, площею 0,0325 га (кадастровий номер 
7410100000:02:025:0358).

6. Ураховуючи вимоги ч.7 ст.118 Земельного кодексу України, 
невідповідності заявленої до відведення земельної ділянки містобудівній 
документації (земельна ділянка відповідає зоні Ж-1 «Житлова зона 
індивідуальної садибної та блокованої забудови» якою не передбачено 
використання земель за вказаним цільовим призначенням згідно з планом 
зонування Тимчасового порядку використання території м.Чернігова), 



відмовити Давидку Олександру Володимировичу у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 
вул. Заньковецької, 39 (згідно з наданою схемою), орієнтованою площею 
0,0100 га, для будівництва індивідуальних гаражів.

7. Ураховуючи протоколи загальних зборів членів ради ветеранів 
АТО/ООС, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) воїнів 
АТО/ООС при Чернігівській міській раді від 18.08.2020 р. № 12/2020 та 
03.01.2021 р. № 1/2021, щодо підтримки надання дозволів на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, керуючись 
Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», «Про землеустрій», на виконання рішення 
Чернігівської міської ради від 01 грудня 2020 року № 2/VIІI-26 «Про 
програму підтримки учасників АТО/ООС, членів їх сімей та сімей загиблих 
(померлих) учасників АТО/ООС – мешканців м. Чернігова на 2021–2023 
роки», надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок в масиві "Лісковиця" для індивідуального садівництва, 
громадянам – учасникам АТО/ООС, учасникам бойових дій, ветеранам війни 
та членам сімей загиблих учасників АТО/ООС: 

7.1 Стецкову Володимиру Івановичу, ділянка № 635, орієнтовною 
площею 0,0600 га.

7.2 Ященку Андрію Івановичу, ділянка № 655, орієнтовною площею 
0,0600 га.

8. Мазур Ганні Миколаївні надати дозвіл на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Маресьєва, гараж  
№ 196, орієнтовною площею 0,0023 га, для будівництва індивідуальних 
гаражів.

9. Попаденко Олені Юріївні надати дозвіл на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Мстиславській, 98-б, 
орієнтовною площею 0,0028 га, для будівництва індивідуальних гаражів.

10. У зв’язку з уточненням, внести зміни до рішення міської ради від     
28 лютого 2021 року № 4/VIII- 10 «Про надання дозволів на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних 
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам, для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), індивідуального садівництва, для городництва та для 
будівництва індивідуальних гаражів, громадянам – учасникам АТО/ООС, 
учасникам бойових дій, ветеранам війни та членам сімей загиблих учасників 
АТО/ООС для індивідуального садівництва» у пункті 8.672, читати: 
«Корюковцю Тарасу Дмитровичу», замість: «Крюковцю Тарасу Дмитровичу» 
і далі за текстом.

11. У зв’язку з уточненням, внести зміни до рішення міської ради від     
28 лютого 2021 року № 4/VIII- 10 «Про надання дозволів на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних 



документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам, для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), індивідуального садівництва, для городництва та для 
будівництва індивідуальних гаражів, громадянам – учасникам АТО/ООС, 
учасникам бойових дій, ветеранам війни та членам сімей загиблих учасників 
АТО/ООС для індивідуального садівництва» у пункті 8.27, читати: 
«Клановцю Св'ятославу Валерійовичу», замість: «Клановцю Святославу 
Валерійовичу» і далі за текстом.

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО


		2021-07-01T08:25:44+0000
	Not specified
	publicQRCode




